CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 24/0ct/2018

del 01/Ene/2018 al 30/Sep/2018
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
4220-000-000-000-0000 TRANSFERENCIAS, ASISGNACIONES SUBSIDIOS Saldo inicial : 0.00
4221-103-000-000-0000 Otros Saldo inicial : 0.00
15/Ene/2018 Ingresos 5/SUBSIDIO P15 240,196.00 240,196.00
31/Ene/2018 Ingresos 6 SUBSIDIO Pl 6 196,524.00 436,720.00
15/Feb/2018 Ingresos 6 SUSBSIDIO Pl 6 240,196.00 676,916.00
28/Feb/2018 Ingresos 10 SUBSIDIO Pl 10 196,524.00 873,440.00
15/Mar/2018 Ingresos 6 SUBSIDIO Pl 6 240,196.00 1,113,636.00
23/Mar/2018 Ingresos 8 SUBSIDIO PI 8 196,524.00 1,310,160.00
13/Abr/2018 Ingresos 2 SUBSIDIO Pl 2 240,196.00 1,550,356.00
30/Abr/2018 Ingresos 4 SUBSIDIO Pl 4 196,524.00 1,746,880.00
15/May/2018 Ingresos 12 SUBSIDIO Pl 12 240,196.00 1,987,076.00
18/May/2018 Ingresos 7 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO P17 25,000.00 2,012,076.00
31/May/2018 Ingresos 13 SUBSIDIO Pl 13 196,524.00 2,208,600.00
15/Jun/2018 Ingresos 5/ SUBSIDIO EXTRAORDINARIO PI5 60,000.00 2,268,600.00
15/Jun/2018 Ingresos 6 SUBSIDIO Pl 6 240,196.00 2,508,796.00
29/Jun/2018 Ingresos 7 SUBSIDIO PI7 196,524.00 2,705,320.00
13/Jul/2018 Ingresos 9 SUBSIDIO P19 240,196.00 2,945,516.00
31/Jul/2018 Ingresos 10 SUBSIDIO Pl 10 196,524.00 3,142,040.00
15/Ago/2018 Ingresos 6 SUBSIDIO Pl 6 240,196.00 3,382,236.00
31/Ago/2018 Ingresos 11 SUBSIDIO Pl 11 196,524.00 3,578,760.00
14/Sep/2018 Ingresos 3/ SUBSIDIO P13 240,196.00 3,818,956.00
28/Sep/2018 Ingresos 9 SUBSIDIO PI 9 196,524.00 4,015,480.00
Total: 0.00 4,015,480.00 4,015,480.00

4224-100-001-112-0000 Donativos Saldo inicial : 0.00
23/Feb/2018 Ingresos 8/ INGRESOS DEL MES P18 4,950.00 4,950.00
01/Mar/2018 Ingresos 1 INGRESOS DEL MES Pl1 800.00 5,750.00
09/May/2018 Ingresos 3 DONATIVO P13 42,167.31 47,917.31
13/Sep/2018 Ingresos 4 INGRESOS DEL MES Pl 4 2,000.00 49,917.31
Total: 0.00 49,917.31 49,917.31

Total TRANSFERENCIAS, ASISGNACI.. 0.00 4,065,397.31 4,065,397.31

Total: 0.00 4,065,397.31 4,065,397.31



